
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1333

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 12:44:11

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 11/2019

N° do Processo: 11

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 04/06/2019 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 04/06/2019 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 04/06/2019 09:00:00

Data da Disputa/Horário:04/06/2019 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos
reais). Objeto: Contratação de empresa para construção de uma casa para deposito de 12m² sendo
3x4. Toda em alvenaria, toda rebocada contendo 1 (uma) porta e 1 (uma) janela, e requadrar os
postes do barracão e construção de 9,60m² de mureta ao lado direito do barracão, reformas no
Cemitério do Município de Rio Bom. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO
RATIFICAÇÃO
Resumo: Modalidade: Dispensa de Licitação Valor Máximo: R$ 3.500,00 (Três mil e quinhentos
reais). Objeto: Contratação de empresa para construção de uma casa para deposito de 12m² sendo
3x4. Toda em alvenaria, toda rebocada contendo 1 (uma) porta e 1 (uma) janela, e requadrar os
postes do barracão e construção de 9,60m² de mureta ao lado direito do barracão, reformas no
Cemitério do Município de Rio Bom. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO PARECER DA COMISSÃO
RATIFICAÇÃO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
04/06/2019 00:00:00 RATIFICAÇÃO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1333/modalidade-dispensa-de-licitacao-valor-maximo-r-350000-tres-mil-e-quinhentos-reais-objeto-contratacao-de-empresa-para-construcao-de-uma-casa-para-deposito-de-12m-sendo-3x4-toda-em-alvenaria-toda-rebocada-contendo-1-uma-porta-e-1-uma-janela-e-requadrar-os-postes-do-barracao-e-cons/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/wju7eymh.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
04/06/2019 00:00:00 PARECER DA COMISSÃO Baixar

04/06/2019 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

04/06/2019 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/HGqttT7I.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/5r983lGC.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/LJQN5zAc.pdf

